
Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Rezultāts Punkti

1 8 Emīls Liepiņš 1992 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 1:37:10 55

2 1 Māris Bogdanovičs 1991 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 st 46

3 24 Krists Neilands 1994 Team Rietumu-Delfin 2 st 40

4 11 Kristaps Knops 1985 XSPORTS CYCLING TEAM 2 st 36

5 110 Deividas Vileniskis 1976 TopTeam - Dviratis Tau 3 st 33

6 76 DOMS MANIKAS 1990 Panevezys 2 st 30

7 6 Normunds Zviedrs 1969 ZZK 4 st 27

8 143 Ainārs Ķiksis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4 st 25

9 12 Sandis Eislers 1993 Team Rietumu-Delfin 2 st 23

10 9 Māris Kalveršs 1976 XSPORTS CYCLING TEAM 3 st 21

11 2 Ivo Viļumovs 1985 XSPORTS CYCLING TEAM 2 st 20

12 163 Roberts Draugs 1976 Hawai Express Scott 3 st 19

13 22 Rihards Bartuševics 1990 Trek DPA/RSS 2 st 18

14 78 ARNAS PELAITIS 1994 Panevezys 2 st 17

15 104 Arnis-Krists Zecmanis 1995 TANDĒMS / ETICHSPORT 1 st 16

16 45 Karolis Borkertas 1995 DSK ,,Du Ratai" - SM ,,Dubysa" 1 st 15

17 97 Valters Čakšs 1996 Salaspils/MSĢ 1 st 14

18 25 Guntars Zeics 1975 stiklastudija.lv 3 st 13
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18 25 Guntars Zeics 1975 stiklastudija.lv 3 st 13

19 50 Artūrs Beļēvičš 1996 Fans Prosport 1 st 12

20 15 Artis Pujāts 1991 TREK DPA 2 st 11

21 147 Jānis Vimba 1969 Vidzemes mērnieks 4 st 10

22 134 Aivars Skutelis 1968 ZZK 4 st 9

23 70 Oskars Gailišs NN sporta klubs 4 st 8

24 139 Nauris Melnbārdis 1996 NN Sporta klubs 1 st 7

25 31 Viesturs Lejiņš 1978 XSPORTS Cycling Team 3 st 6

26 13 Raivis Ritums 1986 XSPORTS CYCLING TEAM 2 st 5

27 73 Arnis Lazdiņš 1996 NN Sporta klubs/MSĢ 1 st 4

28 30 Edvīns Reinholds 1973 Tukums 3 st 3

29 52 Mārtiņš Jirgensons 1992 Fans Prosport 2 st 2

30 71 Ēvalds Pavlovs 1989 NN Sporta klubs 2 st 1

31 74 TOMS GEMBECKAS 1996 Panevezys 1 st

32 92 Pauls Zvirbulis 1994 RRS 2 st

33 29 Raimonds Brokāns 1973 NN Sporta klubs 3 st

34 141 Toms Flaksis 1988 Veloprofs 2 st

35 75 ARUNAS LENDEL 1996 Panevezys 1 st

36 56 Aleksandrs Rubļevskis 1996 Fans Prosport 1 st

37 107 Uldis Ālītis 1983 Team Rietumu-Delfin 2 st

38 27 Aleksandr Aleksandrov 1960 Veloclub 4 st

39 81 TOMAS ZALATORIUS 1995 Panevezys 1 st

40 164 Ģirts Česka 1972 ZZK 4 st

41 3 Mārtiņš Savickis 1993 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 st

42 19 Kaspars Serģis 1992 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 st

43 35 Andrejus Dolgovas 1987 - 2 st

44 108 Krišjānis Beitāns 1994 Team Rietumu-Delfin 2 st



45 28 Māris Kalējs 1973 Tukums 3 st

46 7 Kaspars Launerts 1988 veikals Veloprofs 2 st

47 20 Vitālijs Korņilovs 1979 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 3 st

48 10 Indulis Bekmanis 1989 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 st

49 161 Jānis Mikelsons 1991 Veloprofs 2 st

50 127 Kalvis Eisaks 1983 XSPORTS CYCLING TEAM 2 st

51 109 Andrius Peciulis 1992 TopTeam - Dviratis Tau 2 st

52 60 MINDAUGAS GRISKONIS 1991 Kaunas 2 st

53 39 Ingus Eislers 1989 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 st

54 113 Madara Fūrmane 1992 TREK DPA 5 st

55 93 Jānis Bruzinskis 1959 RSK Kuldīga 4 st

56 153 Jānis Riekstiņš 1995 RRS-Purvciems 1 st

57 148 Deniss Mirošins 1994 RRS/Salaspils Zīriņi 2 st

58 150 Iļja Dorošenko 1996 RRS 1 st

59 152 Maksims Ivanovs 1995 RRS-Purvciems 1 st

60 62 JULIUS VYSNIAUSKAS 1994 Kaunas 2 st

61 151 Gunvaldis Vēsmiņš 1959 Duna 4 st

62 103 Raivis Sarkans 1995 TANDĒMS / ETICHSPORT 1 st

63 119 Andris Ponamorenko 1987 veikals Veloprofs 2 st

64 120 Jānis Priževoits 1985 veikals Veloprofs 2 st

65 79 MANTAS POCIUNAS 1989 Panevezys 2 st

66 32 Janis Rezins 1962 ZZK 4 st

67 154 Elīna Sauka 1997 RRS-1 5 st

68 94 Nauris Inovskis 1981 RSK Kuldīga 3 st

69 96 Aigars Zvingulis 1961 RSK Kuldīga 4 st

70 64 niklāvs Boļšis 1997 ĶNSS 1 st

71 102 Ēriks-Toms Gavars 1997 TANDĒMS / ETICHSPORT 1 st

72 58 Jānis Platacis 1980 Ikšķile 3 st72 58 Jānis Platacis 1980 Ikšķile 3 st

73 43 Mantas Balciunas 1997 DSK ,,Du Ratai" - SM ,,Dubysa" 1 st

74 68 Normunds Rieksts 1997 ĶNSS 1 st

75 82 JUSTINAS ZAVACKIS 1995 Panevezys 1 st

76 131 Ints Reņķis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4 st

77 83 LUKAS ZILYS 1997 Panevezys 1 st

78 53 Dzintars Lejiņš 1973 Fans Prosport 3 st

79 40 Lauris Špillers 1974 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 3 st

80 36 Artūrs Ronis 1985 - 3 st

81 116 Juris Visockis 1982 Tukums 3 st

82 138 Ilja Tjagunovs 1997 RRS-Alfa 1 st

83 33 Kristofers Rācenājs 1985 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 st

84 5 Oļegs Meļehs 1982 TREK DPA 3 st

85 111 Gatis Bērziņš 1983 TREK DPA 2 st

86 118 Toms Knostenbergs 1990 veikals Veloprofs 2 st

87 105 Lauris Pārups 1981 Team Parups 3 st

88 72 Mārtiņš Sārs 1987 NN Sporta klubs 2 st

89 167 Uģis Voiceščuks 1971 VIPSPORT 4 st

90 158 Kristaps Liepiņš 1986 TREK DPA 2 st

91 130 Mārcis Pērkons 1984 XSPORTS CYCLING TEAM 2 st

92 86 Kaspars Škinčs 1986 Radisson BLU cycling team 2 st

93 91 Mihails Popovs 1995 RRS 1 st

94 98 Niklāvs Čakšs 1998 Salaspils/MSĢ 1 st

95 49 Dzintars Ausmanis 1990 Fans Prosport 2 st

96 121 Kārlis Smilktens 1972 veikals Veloprofs 4 st

97 157 Mairis Klaiva 1962 Veloprofs 4 st

98 34 Viktors Bankavs 1987 - 2 st



99 59 HUBERTAS GRIGELEVICIUS 1996 Kaunas 1 st

100 162 Mārtiņš Rullis 1985 Valmiera 2 st

101 117 Gints Jakovels 1982 veikals Veloprofs 3 st

102 106 Sandis Āķis 1975 Team Rietumu-Delfin 4 st

103 99 Guntars Baranovskis 1968 Smiltene 4 st

104 142 Juliāns Isajevs 1998 RRS-Alfa 1 st

105 85 Kārlis Plakans 1989 Radisson Blu cycling team 2 st

106 47 Artis Dāvidnieks 1978 EMU 3 st

107 38 Ansis Brēmanis 1994 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 st

108 123 Andis Gailis 1976 Vidzemes mērnieks/Ripoautocentrs 3 st

109 4 Ervīns Smoļins 2013 NN Sporta Klubs 2 st

110 63 Marcis Kalniņš 1998 Kuldīgas novada sporta skola 1 st

111 100 Kaspars Čikste 1981 Tandems/VipSport 3 st

112 132 Jānis Kleinbergs 1957 ZZK 4 st

113 77 Ints Celmaraugs 1965 Gandrs 4 st

114 166 Mārtiņš Ozols 1990 ZZK 2 st

115 42 Kaspars Beitāns 1969 dopings.lv 4 st

17 Kristaps Krūmiņš 1994 TANDĒMS / ETICHSPORT 2 DNF

26 Jānis Rubiks 1989 TREK DPA 2 DNF

37 Agris Liepa 1956 A/S Latvijas lifts "Šindlers" 4 DNF

41 Andžs Flaksis 1991 Bontrager cycling team 2 DNF

44 Mantvydas Beniusis 1996 DSK ,,Du Ratai" - SM ,,Dubysa" 1 DNF

48 Leonīds Aleksejevs 1958 Fans Prosport 4 DNF

51 Kārlis Jirgensons 1996 Fans Prosport 1 DNF

54 Juris Mikulens 1980 Fans Prosport 3 DNF

61 TITAS USAS 1994 Kaunas 2 DNF

65 Andrejs Ļeļkovs 1997 ĶNSS 1 DNF

66 edgars maculevičš 1997 ĶNSS 1 DNF66 edgars maculevičš 1997 ĶNSS 1 DNF

67 Maksims Maslovs 1997 ĶNSS 1 DNF

80 KASPARAS PUNKRYS 1998 Panevezys 1 DNF

84 Andrejs Pegasovs 1983 POLICISTU VIELOBIEDRĪBA 3 DNF

88 Kārlis Sālījums 1975 Riga Ironman Team 3 DNF

89 Sandijs Kļaviņš 1993 RRS 2 DNF

90 Lija Laizane 1993 RRS 5 DNF

95 Normands Treilons 1971 RSK Kuldīga 4 DNF

101 Kristaps Garkājis 1995 TANDĒMS / ETICHSPORT 1 DNF

112 Edgars Brigmanis 1982 TREK DPA 3 DNF

124 Aleksandrs Miška 1980 Virsotne/MARMOT 3 DNF

125 Armands Strēle 1975 X Sports Cycling Team 3 DNF

126 Andris Bodnieks 1976 XSPORTS CYCLING TEAM 3 DNF

129 Artis Kaufmanis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4 DNF

137 Jānis Prančs 1952 Piņķi 4 DNF

140 Didzis Melderis 1997 Salaspils Zīriņi RRS 1 DNF

144 Vismants Caune 1943 indivduāli 4 DNF

145 Valdis Andiņš 1948 RSK Tandēms 4 DNF

146 Martīss Riekstiņš 1997 Talsu Sporta skola 1 DNF

149 Jānis Balevičs 1984 Drynk my team tandēms 2 DNF

155 Jānis Jurevics 1986 2 DNF

156 Juris Rārups 1983 Team PARUPS 2 DNF

159 Artūrs Isakovs 1996 RRS Daugmale 1 DNF

160 Līga Šmite 1991 EBIKE 4EVER 5 DNF

165 Kristaps Sūna 1978 DNA 3 DNF

168 Jānis Rope 1974 Janteko 3 DNF



Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 104 Arnis-Krists Zecmanis 1995 TANDĒMS / ETICHSPORT 1 10

2 45 Karolis Borkertas 1995 DSK ,,Du Ratai" - SM ,,Dubysa" 1 7

3 97 Valters Čakšs 1996 Salaspils/MSĢ 1 5

4 50 Artūrs Beļēvičš 1996 Fans Prosport 1 3

5 139 Nauris Melnbārdis 1996 NN Sporta klubs 1 2

6 73 Arnis Lazdiņš 1996 NN Sporta klubs/MSĢ 1 1

7 74 TOMS GEMBECKAS 1996 Panevezys 1

8 75 ARUNAS LENDEL 1996 Panevezys 1

9 56 Aleksandrs Rubļevskis 1996 Fans Prosport 1

10 81 TOMAS ZALATORIUS 1995 Panevezys 1

11 153 Jānis Riekstiņš 1995 RRS-Purvciems 1

12 150 Iļja Dorošenko 1996 RRS 1

13 152 Maksims Ivanovs 1995 RRS-Purvciems 1

14 103 Raivis Sarkans 1995 TANDĒMS / ETICHSPORT 1

15 64 niklāvs Boļšis 1997 ĶNSS 1

16 102 Ēriks-Toms Gavars 1997 TANDĒMS / ETICHSPORT 1

17 43 Mantas Balciunas 1997 DSK ,,Du Ratai" - SM ,,Dubysa" 1

18 68 Normunds Rieksts 1997 ĶNSS 1

19 82 JUSTINAS ZAVACKIS 1995 Panevezys 1

20 83 LUKAS ZILYS 1997 Panevezys 1

21 138 Ilja Tjagunovs 1997 RRS-Alfa 1

22 91 Mihails Popovs 1995 RRS 1

23 98 Niklāvs Čakšs 1998 Salaspils/MSĢ 1

24 59 HUBERTAS GRIGELEVICIUS 1996 Kaunas 1

25 142 Juliāns Isajevs 1998 RRS-Alfa 1

Rezultāti pa grupam

25 142 Juliāns Isajevs 1998 RRS-Alfa 1

26 63 Marcis Kalniņš 1998 Kuldīgas novada sporta skola 1

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 8 Emīls Liepiņš 1992 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 10

2 1 Māris Bogdanovičs 1991 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2 7

3 24 Krists Neilands 1994 Team Rietumu-Delfin 2 5

4 11 Kristaps Knops 1985 XSPORTS CYCLING TEAM 2 3

5 76 DOMS MANIKAS 1990 Panevezys 2 2

6 12 Sandis Eislers 1993 Team Rietumu-Delfin 2 1

7 2 Ivo Viļumovs 1985 XSPORTS CYCLING TEAM 2

8 22 Rihards Bartuševics 1990 Trek DPA/RSS 2

9 78 ARNAS PELAITIS 1994 Panevezys 2

10 15 Artis Pujāts 1991 TREK DPA 2

11 13 Raivis Ritums 1986 XSPORTS CYCLING TEAM 2

12 52 Mārtiņš Jirgensons 1992 Fans Prosport 2

13 71 Ēvalds Pavlovs 1989 NN Sporta klubs 2

14 92 Pauls Zvirbulis 1994 RRS 2

15 141 Toms Flaksis 1988 Veloprofs 2

16 107 Uldis Ālītis 1983 Team Rietumu-Delfin 2

17 3 Mārtiņš Savickis 1993 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2

18 19 Kaspars Serģis 1992 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2

19 35 Andrejus Dolgovas 1987 - 2

20 108 Krišjānis Beitāns 1994 Team Rietumu-Delfin 2

21 7 Kaspars Launerts 1988 veikals Veloprofs 2

22 10 Indulis Bekmanis 1989 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2



23 161 Jānis Mikelsons 1991 Veloprofs 2

24 127 Kalvis Eisaks 1983 XSPORTS CYCLING TEAM 2

25 109 Andrius Peciulis 1992 TopTeam - Dviratis Tau 2

26 60 MINDAUGAS GRISKONIS 1991 Kaunas 2

27 39 Ingus Eislers 1989 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2

28 148 Deniss Mirošins 1994 RRS/Salaspils Zīriņi 2

29 62 JULIUS VYSNIAUSKAS 1994 Kaunas 2

30 119 Andris Ponamorenko 1987 veikals Veloprofs 2

31 120 Jānis Priževoits 1985 veikals Veloprofs 2

32 79 MANTAS POCIUNAS 1989 Panevezys 2

33 33 Kristofers Rācenājs 1985 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2

34 111 Gatis Bērziņš 1983 TREK DPA 2

35 118 Toms Knostenbergs 1990 veikals Veloprofs 2

36 72 Mārtiņš Sārs 1987 NN Sporta klubs 2

37 158 Kristaps Liepiņš 1986 TREK DPA 2

38 130 Mārcis Pērkons 1984 XSPORTS CYCLING TEAM 2

39 86 Kaspars Škinčs 1986 Radisson BLU cycling team 2

40 49 Dzintars Ausmanis 1990 Fans Prosport 2

41 34 Viktors Bankavs 1987 - 2

42 162 Mārtiņš Rullis 1985 Valmiera 2

43 85 Kārlis Plakans 1989 Radisson Blu cycling team 2

44 38 Ansis Brēmanis 1994 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 2

45 4 Ervīns Smoļins 2013 NN Sporta Klubs 2

46 166 Mārtiņš Ozols 1990 ZZK 2

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 110 Deividas Vileniskis 1976 TopTeam - Dviratis Tau 3 10

2 9 Māris Kalveršs 1976 XSPORTS CYCLING TEAM 3 72 9 Māris Kalveršs 1976 XSPORTS CYCLING TEAM 3 7

3 163 Roberts Draugs 1976 Hawai Express Scott 3 5

4 25 Guntars Zeics 1975 stiklastudija.lv 3 3

5 31 Viesturs Lejiņš 1978 XSPORTS Cycling Team 3 2

6 30 Edvīns Reinholds 1973 Tukums 3 1

7 29 Raimonds Brokāns 1973 NN Sporta klubs 3

8 28 Māris Kalējs 1973 Tukums 3

9 20 Vitālijs Korņilovs 1979 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 3

10 94 Nauris Inovskis 1981 RSK Kuldīga 3

11 58 Jānis Platacis 1980 Ikšķile 3

12 53 Dzintars Lejiņš 1973 Fans Prosport 3

13 40 Lauris Špillers 1974 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 3

14 36 Artūrs Ronis 1985 - 3

15 116 Juris Visockis 1982 Tukums 3

16 5 Oļegs Meļehs 1982 TREK DPA 3

17 105 Lauris Pārups 1981 Team Parups 3

18 117 Gints Jakovels 1982 veikals Veloprofs 3

19 47 Artis Dāvidnieks 1978 EMU 3

20 123 Andis Gailis 1976 Vidzemes mērnieks/Ripoautocentrs 3

21 100 Kaspars Čikste 1981 Tandems/VipSport 3

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 6 Normunds Zviedrs 1969 ZZK 4 10

2 143 Ainārs Ķiksis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4 7

3 147 Jānis Vimba 1969 Vidzemes mērnieks 4 5

4 134 Aivars Skutelis 1968 ZZK 4 3



5 70 Oskars Gailišs ? NN sporta klubs 4 2

6 27 Aleksandr Aleksandrov 1960 Veloclub 4 1

7 164 Ģirts Česka 1972 ZZK 4

8 93 Jānis Bruzinskis 1959 RSK Kuldīga 4

9 151 Gunvaldis Vēsmiņš 1959 Duna 4

10 32 Janis Rezins 1962 ZZK 4

11 96 Aigars Zvingulis 1961 RSK Kuldīga 4

12 131 Ints Reņķis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4

13 167 Uģis Voiceščuks 1971 VIPSPORT 4

14 121 Kārlis Smilktens 1972 veikals Veloprofs 4

15 157 Mairis Klaiva 1962 Veloprofs 4

16 106 Sandis Āķis 1975 Team Rietumu-Delfin 4

17 99 Guntars Baranovskis 1968 Smiltene 4

18 132 Jānis Kleinbergs 1957 ZZK 4

19 77 Ints Celmaraugs 1965 Gandrs 4

20 42 Kaspars Beitāns 1969 dopings.lv 4

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 113 Madara Fūrmane 1992 TREK DPA 5 10

2 154 Elīna Sauka 1997 RRS-1 5 7

1. SF

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 11 Kristaps Knops 1985 XSPORTS CYCLING TEAM 3 3

2 143 Ainārs Ķiksis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4 2

3 110 Deividas Vileniskis 1976 TopTeam - Dviratis Tau 3 1

Starpfinišu rezultāti

3 110 Deividas Vileniskis 1976 TopTeam - Dviratis Tau 3 1

2. SF

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 45 Karolis Borkertas 1995 DSK ,,Du Ratai" - SM ,,Dubysa" 1 3

2 76 DOMS MANIKAS 1990 Panevezys 2 2

3 110 Deividas Vileniskis 1976 TopTeam - Dviratis Tau 3 1

3. SF

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 153 Jānis Riekstiņš 1995 RRS-Purvciems 1 3

2 26 Jānis Rubiks 1989 TREK DPA 2 2

3 31 Viesturs Lejiņš 1978 XSPORTS Cycling Team 3 1

4. SF

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 143 Ainārs Ķiksis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4 3

2 110 Deividas Vileniskis 1976 TopTeam - Dviratis Tau 3 2

3 78 ARNAS PELAITIS 1994 Panevezys 2 1

SF kovertējums

Vieta Nr Vārds Uzvārds DzG Komanda Grupa Punkti

1 143 Ainārs Ķiksis 1972 XSPORTS CYCLING TEAM 4 5

2 110 Deividas Vileniskis 1976 TopTeam - Dviratis Tau 3 4

3 11 Kristaps Knops 1985 XSPORTS CYCLING TEAM 3 3

4 45 Karolis Borkertas 1995 DSK ,,Du Ratai" - SM ,,Dubysa" 1 3

5 153 Jānis Riekstiņš 1995 RRS-Purvciems 1 3



6 76 DOMS MANIKAS 1990 Panevezys 2 2

7 26 Jānis Rubiks 1989 TREK DPA 2 2

8 31 Viesturs Lejiņš 1978 XSPORTS Cycling Team 3 1

9 78 ARNAS PELAITIS 1994 Panevezys 2 1

Vieta Punkti

1 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 101

2 XSPORTS CYCLING TEAM 77

3 Team Rietumu-Delfin 63

4 36

5 29

6 TANDĒMS / ETICHSPORT 16

7 Fans Prosport 14

8 NN sporta klubs 12

9 3

ZZK

Komanda

TREK DPA

Tukums

Komandu vērtējums


